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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Aguado Ranea, Juan Antonio 13,68 1 

García Gómez, Antonio 13,14 2 

Real Mendoza, José Agustín 13,06 3 

Alcaraz Cavielles, José Luis 12,53 4 

Morales Fernández, Enrique 11,42 5 

Domínguez Mateo, José Manuel 11,35 6 

Romero Galván, Manuel 10,74 7 

Salgado Feria, Ernesto 10,57 8 

Villazán Sánchez, Jesús 10,41 9 

Jurado Cabanillas, Antonio 10,40 10 

García de la Puente Herrera, José 10,21 11 

Martín Roldán, Juan Carlos 10,02 12 

Llorente Geniz, Julián 10,02 13 

Burgos Quijano, Andrés 9,73 14 

Delgado Mora, Antonio 9,66 15 

Domínguez Torrejón, Antonio 9,55 16 

Bonilla Rodríguez, Manuel 9,11 17 

Hidalgo González, Gabriel 8,84 18 

Vallejo López, Juan José 3,41 19 

Núñez García, Juan Carlos 3,10 20 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Aguado Ranea, Juan Antonio 13,68 1 

Alcaraz Cavielles, José Luis 12,53 4 

Bonilla Rodríguez, Manuel 9,11 17 

Burgos Quijano, Andrés 9,73 14 

Delgado Mora, Antonio 9,66 15 

Domínguez Mateo, José Manuel 11,35 6 

Domínguez Torrejón, Antonio 9,55 16 

García de la Puente Herrera, José 10,21 11 

García Gómez, Antonio 13,14 2 

Hidalgo González, Gabriel 8,84 18 

Jurado Cabanillas, Antonio 10,40 10 

Llorente Geniz, Julián 10,02 13 

Martín Roldán, Juan Carlos 10,02 12 

Morales Fernández, Enrique 11,42 5 

Núñez García, Juan Carlos 3,10 20 

Real Mendoza, José Agustín 13,06 3 

Romero Galván, Manuel 10,74 7 

Salgado Feria, Ernesto 10,57 8 

Vallejo López, Juan José 3,41 19 

Villazán Sánchez, Jesús 10,41 9 
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Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


